
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2020 M. GRUODŽIO 1 D. ĮSAKYMO NR. AV-1237 „DĖL TEISĖS TEIKTI 

AKREDITUOTĄ SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ SUTEIKIMO“ DALINIO PAKEITIMO      

 

2022 m. balandžio 1 d. Nr. AV-326 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

atsižvelgdamas į Maltos ordino pagalbos tarnybos 2022 m. kovo 31 d. prašymą „Dėl vaikų 

skaičiaus didinimo vaikų dienos centre“:    

1. K e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

gruodžio 1 d. įsakymo Nr. AV-1237 „Dėl teisės teikti akredituotą socialinę priežiūrą suteikimo“ 2 

punktą ir i š d ė s t a u jį taip:  

„2. N u s t a t a u, kad akredituotą socialinę priežiūrą teiks MOPT vaikų dienos centras 

„Pas maltiečius“ (teikimo vietos adresas – Sartų g. 19, Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav.), 

paslaugų vietų skaičius – 32.“ 

2. N u r o d a u šį teisės aktą skelbti Teisės aktų registre.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                      Andrius Burnickas   

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


